— １ —

北京房山沪农商村镇银行文件

京房村行发〔2021〕114 号

关于吴景迪等同志职务任免的通知

各部门/支行：

根据北京房山沪农商村镇银行股份有限公司第二届董事会

第二十四次会议提名，经 2021 年第一次临时股东大会选举，现决

定：

— ２ —

选举吴景迪同志任北京房山沪农商村镇银行第三届董事会

董事。并经第三届董事会第一次会议审议及北京银保监局任职资

格核准通过，选举吴景迪同志任北京房山沪农商村镇银行董事

长，任期至第三届董事会换届改选。

同时，免去刘勇同志北京房山沪农商村镇银行董事长职务。

    特此通知。

 北京房山沪农商村镇银行

                           2021 年 8 月 11 日

— ３ —

抄    报：

内部发送：行领导

  联 系 人：雷 倩       联系电话：010-61378796  （共印 13 份）

北京房山沪农商村镇银行                 2021 年 8 月 11 日印发